Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финуниверситет)

Калужский филиал Финуниверситета

ВЫПИСКА ИЗ ПР ОТОКОЛА

20 мая 2022 г.                                                                                            № 54

заседания Ученого совета Калужского филиала

Финуниверситета

Председатель – В.А. Матчинов

Секретарь – Н.А. Щербакова

Присутствовали: 12 из 13 членов Ученого совета Калужского филиала

Финуниверситета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Плана мероприятий по выполнению финансового плана по

ДПО на 2022 год (докладывает зам. директора по учебно-методической работе

Орловцева О.М.).

1. СЛУШАЛИ: Оксану Михайловну Орловцеву – об утверждении Плана

мероприятий по выполнению финансового плана по ДПО на 2022 год.

ВЫСТУПИЛИ: директор филиала Матчинов В.А., начальник учебного отдела

Толстикова В.С.

Обсудив представленный План,

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Одобрить План мероприятий по выполнению финансового плана по ДПО на

2022 год.

Принято единогласно.

Председатель Ученого совета

Калужского филиала              В.А. Матчинов

Ученый секретарь Ученого совета

Калужского филиала                                                                        Н.А. Щербакова

Верно

Ученый секретарь Ученого совета филиала Н.А. Щербакова

22.05.2022 г.